SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 033,
DE 07 DE MARÇO DE 2017

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final dos Processos Seletivos para Professor Substituto do
Magistério Superior, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 016, de 06 de fevereiro de 2017,
publicado no DOU de 08 de fevereiro de 2017.

Processo N. 23081.001966/2017-63
Coordenadoria Acadêmica/Campus Cachoeira do Sul
Área de conhecimento: Materiais Elétricos/Medidas Elétricas, Magnéticas e Eletrônicas;
Instrumentação/Sistemas Elétricos de Potência

Candidato classificado Nota final Classificação
Criciele Castro Martins 9,24 1º lugar
Rodrigo Godoy Cordeiro 7,94 2º lugar

Processo N. 23081.001957/2017-72
Coordenadoria Acadêmica/Campus Cachoeira do Sul
Área de conhecimento: Análise de Algoritmos e Complexidade de Computação/Pesquisa
Operacional

Candidato classificado Nota final Classificação
Adriano Quilião de Oliveira  8,44 1º lugar

O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

Paulo Bayard Dias Gonçalves
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria